
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.112 dt.24.06.1999 

 

PER                                                                                                  

“MIRATIMIN E FONDIT PER PROJEKTIN E FESTIMIT TE                         

VITIT TE RI 2000”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i mbajtur sot, me dt.24.06.1999,  pasi shqyrtoi relacionin e 

paraqitur nga Zv. Kryetari i Bashkisë, , bazuar në Ligjin Nr.7572, “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, Neni.45, pika.16, si dhe të 

Ligjit Nr.7776 “Për Buxhetin”, dt.10.06.1992,    

  

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Miratimin e fondit prej 6.000.000 lekë nga të ardhurat e Bashkisë për 

përgatitjen për festimin e Vitit të Ri 2000. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Kulturës për zbatimin e këtij Vendimi .  

 

3. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                             

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


